MUNICÍPIO DE ICONHA
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ICONHA - NOVA
ESPÍRITO SANTO
27.744.234/0001-08
DECRETO  Nº 0004499/2024
Data 11/12/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

240.000,00

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS - SAAE

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS

000110001.1751200351.186 150100000000

44906100000

0000054

TOTAL: 240.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta  mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

240.000,00

SBU - OPERAÇÃO MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

150100000000

44905200000

000110001.1751200272.0810000048

TOTAL: 240.000,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE.

ICONHA, ES,  11 dezembro de 2024.

Gedson Brandão Paulino
Prefeito Municipal

Gedson Brandão Paulino
Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de ICONHA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº  0001480/2024 .

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE.

ICONHA, ES,  11 dezembro de 2024.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA